Trung tâm Kinh doanh VNPT TP. Hồ Chí Minh - Chi nhánh Tổng Công ty

Dịch vụ Viễn thông, MST: 0106869738 - 005, Điện thoại: 180012600

Chuyển khoản
ngân hàng

STT Tên loại phí, lệ phí Số tiền

1 Phí công bố 120.000
2 Phí đăng bạ 120.000

Cộng tiền phí, lệ phí: 240.000
Số tiền viết bằng chữ: Hai trăm bốn mươi nghìn đồng

Hình thức thanh toán: 

Ngày 26 tháng 01 năm 2026
Người thu tiền

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ký bởi: VĂN PHÒNG CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ
Ký ngày: 26/01/2026

https://cucsohuutritue.vnpt-invoice.com.vn